B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 28 DE MARÇO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATACAO DE PESSOA
JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVIÇOS
DE DIVUGALGACAO DAS ATIVIDADES E
AÇOES DE INTERESSE DO PODER
LESGISLATIVO E DEMAIS VEREADORES DA
CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA SECA/PB;.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00002/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios
da Câmara de Lagoa Seca: - ATIVIDADES DA
CAMARA 33903900. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 0008/2022 – ADITIVO DE
PRAZO até 31.12.2024 - VALDEREDO BORBA
DE SOUSA JUNIOR

Lagoa Seca- PB, 28 de Março de 2024

FABIANO RAMALHO DA SILVA

Presidente

PODER LEGISLATIVO

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 28  de MAR Ç O  d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA